Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

7Disponibilização: Quarta-feira, 18 de Junho de 2014 Fortaleza, Ano V - Edição 985Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 1370/2014

Dispõe sobre concessão de diárias e de indenização e transporte para magistrados.

A Secretária Geral e a Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a delegação de competência que trata a Portaria nº 452/2013, de 02 de maio de 2013,
publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº
8500007-25.2014.8.06.0045, do nteresse do Dr. BRUNO GOMES BENIGNO SOBRAL Juiz Substituto titular da Comarca de
Barro, RESOLVEM conceder 04 (quatro) diárias sem pernoite, no valor de R$ 775,10 (setecentos e setenta e cinco reais e dez
centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 385,28 (trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos), em
virtude de designação para responder pela Comarca de Aurora, no mês de fevereiro de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,
em Fortaleza, aos 13 de junho de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas

Chrystianne dos Santos Sobral
Secretária Geral

PORTARIA Nº 1371/2014

Dispõe sobre concessão de diárias e de indenização de transporte para magistrados.

A Secretária Geral e a Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a delegação de competência que trata a Portaria nº 452/2013, de 02 de maio de 2013,
publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº
8500038-94.2014.8.06.0158, do interesse do Dr. TÁCIO GURGEL BARRETO Juiz de Direito Auxiliar da 4ª Zona Judiciária,
RESOLVEM conceder 10 (dez) diárias, sendo 06 (seis) com pernoite e 04 (quatro) sem pernoite, no valor total de R$ 3.263,60
(três mil, duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 972,42
(novecentos e setenta e dois reais e quarenta e dois centavos), em virtude de designação para responder pelas Comarcas de
Alto Santo, Morada Nova e Vinculada de Potiretama, no mês de janeiro de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,
em Fortaleza, aos 13 de junho de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas

Chrystianne dos Santos Sobral
Secretária Geral

PORTARIA Nº 1372/2014

Dispõe sobre concessão de diárias antecipadas para magistrados.

A Secretária Geral e a Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a delegação de competência que trata a Portaria nº 452/2013, de 02 de maio de 2013,
publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº
8500034-62.2014.8.06.0124, do interesse do Dr. DOUGLAS JOSÉ DA SILVA Juiz Substituto titular da Comarca de Brejo Santo,
RESOLVEM conceder 08 (oito) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 1.631,80 (um mil, seiscentos e trinta e um reais e
oitenta centavos), em virtude de designação para responder pelas Comarcas de Milagres e vinculada de Abaiara, no mês de
junho de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,
em Fortaleza, aos 13 de junho de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas

Chrystianne dos Santos Sobral
Secretária Geral